
^.10.2024 р.

УКРАЇНА
Чернівецька міська рада 

Управління освіти 
НАКАЗ

м. Чернівці

Про проведення міського конкурсу талановитої молоді 
«На струнах серця Чернівців»

Відповідно до Законів України «Про правовий режим воєнного стану», 
«Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 
Україні», «Про основні засади державної політики у сфері утвердження 
української національної та громадянської ідентичності», «Про позашкільну 
освіту», постанов Кабінету Міністрів України від 09 жовтня 2020 року №932 
«Про затвердження плану дій ш;одо реалізації Стратегії національно- 
патріотичного виховання на 2020 — 2025 роки», від ЗО червня 2021 року №673 
«Про затвердження Державної цільової соціальної програми національно- 
патріотичного виховання на період до 2025 року», наказу Департаменту освіти і 
науки Чернівецької обласної державної адміністрації (обласної військової 
адміністрації) від 11.10.2024 р. №322 «Про проведення обласного фестивалю- 
конкурсу дитячої творчості «Буковинська зіронька», відповідно плану роботи 
Управління освіти Чернівецької міської ради на 2024/2025н.р., з метою 
виявлення та підтримки талановитих і обдарованих дітей та молоді у різних 
видах і жанрах мистецтва, сприяння подальшому розвитку їхніх обдарувань,

НАКАЗУЮ:

Провести 05 листопада 2024 року о 13.00 на базі Міського палацу 
дітей та юнацтва, що знаходиться в комунальній власності територіальної 
громади міста Чернівці міський конкурс талановитої молоді «На струнах серця 
Чернівців» (далі — Конкурс) відповідно до Умов та порядку проведення, що 
додаються (далі Умови).

2. Затвердити:
2.1. Склад організаційного комітету Конкурсу, що додається.
2.2. Склад Журі Конкурсу, що додається
2.3. Заявку на участь у Конкурсі, що додається.



3. Керівникам закладів загальної середньої освіти, закладів позашкільної 
освіти Чернівецької міської територіальної громади:

3.1. Забезпечити участь у Конкурсі не більше одного конкурсанта від 
закладу в кожну вікову категорію.

3.2. Подати організаційному комітету Конкурсу заявку на електронну 
адресу: стр(іи@і.иа до 01 листопада 2024 року.

3.3. Покласти відповідальність за збереження життя, здоров’я дітей та 
молоді під час проведення Конкурсу на супроводжуючих осіб.

4. Директору Міського палацу дітей та юнацтва, іцо знаходиться у 
комунальній власності територіальної громади м. Чернівці Ларисі Фіголь:

4.1. Здійснити організаційне забезпечення Конкурсу.
4.2. Надати методичну допомогу учасникам Конкурсу щодо підготовки до 

заходу.
4.3. Подати організаційному комітету обласного фестивалю-конкурсу 

дитячої творчості «Буковинська зіронька» пакет документів переможця Конкурсу 
(Гран-прі або 1 місце) до 06 листопада 2024 року

5. Наказ розмістити на інформаційному сайті управління освіти 
Чернівецької міської ради.

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник управління 
Чернівецької міської ра,

Виконавець:
Заступник начальника управління 
з виховної та позашкільної роботи 
закладів освіти управління освіти 
Чернівецької міської ради

Ірина ТКАЧУК

Надія ШЕВЧЕНКО


